



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 17-2018/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, FEBRUARY 2, 2018 (MAGHA 13, 1939 SAKA)

**हरियाणा सरकार**

आबकारी तथा कराधान विभाग

**अधिसूचना**

दिनांक 2 फरवरी, 2018

**संख्या 31/एस०टी०-02.**— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 164 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग अधिसूचना संख्या 04/एस०टी०-02, दिनांक 09 जनवरी, 2018 को उन बातों के सिवाय विखंडित करते हैं जिन्हें ऐसे विखंडन से पूर्व किया गया था या करने का लोप किया गया था।

संजीव कौशल,  
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
आबकारी तथा कराधान विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT**

**Notification**

The 2nd February, 2018

**No. 31/ST-2.**— In exercise of the powers conferred by section 164 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana hereby rescinds, except as respects things done or omitted to be done before such rescission, the Haryana Government, Excise and Taxation Department Notification No. 04/ST-2 dated 09th January, 2018.

SANJEEV KAUSHAL,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Excise and Taxation Department.

55956—C.S.—H.G.P., Chd.